PROCESSO SELETIVO 030/2018

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DE CONTACT CENTER - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 003, de 14 de novembro de 2018

Realização

   Página 1 de 3

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul - SEBRAE/RS, entidade

privada sem fins lucrativos, por meio da área de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o presente

Comunicado para divulgar o que segue:

1. ETAPA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

#Alterado conforme Comunicado 004, de 21 de novembro de 2018

1.1. Após análise curricular, estão habilitados os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados

a comparecerem ao local indicado para realização da Avaliação de Conhecimentos. Os candidatos deverão

atentar-se também às demais exigências constantes do Comunicado de Abertura, especialmente quanto ao

item 6.

Data: 24/11/2018 (sábado) | Horário de fechamento dos portões e início da prova: 13h

Local: Escola Estadual de Ensino Fundamental Uruguai - Endereço: Parque Moinhos do Vento, 200 - Moinhos

de Vento, Porto Alegre/RS.

Inscrição Nome do candidato Sala

30001 ADRIANA BARCAROLO 1

30002 ADRIANA DOS SANTOS CAMARGO 1

30003 AIRTON TONIOLO JUNIOR 1

30004 ALESSANDRA DUTRA NERY 1

30005 ALESSANDRA NATASHA ALVES FABIANI 1

30006 ALESSANDRA NORONHA FIETZ BASSO 1

30007 ALEXANDRE MARTINS BARCELLOS 1

30008 ALINE FERNANDA SCHROEDER 1

30009 ALINE MICHELI MARQUES LEAL 1

30010 ALINE TRESOLDI PEREIRA 1

30011 AMANDA ESCOTO PERICOLO 1

30012 AMANDY SCHERER 1

30013 ANA CLAUDIA VIEIRA DAMASCENO 1

30014 ANA LAURA PINTO DE CAMPOS 1

30015 ANA MARIA SADOWSKI 1

30016 ANA PAULA CAMPOS GONZAGA 1

30017 ANA PAULA FERREIRA NUNES 1

30018 ANA PAULA IVO CLOSTER 1

30019 ANA PAULA PARODI EBERHARDT 1

30020 ANDIELA CAROLINE NUNES CAPELETTI 1

30021 ANDREA HUBNER SARTORI 1

30022 ANDREIA DO ROCIO ELIAS 1

30023 ANDREIA LEAL TEICHINKOVSKI 1

30024 ANITA EMILENE GOMES LINO 1

30025 ARYANI BRITO LOPES 1

30026 BARBARA DE ALMEIDA FERNANDEZ RAMOS 1

30027 BRUNA DE AVILA PORTELA SEGHETTO 1

30028 BRUNA LIMA FOLIATTI DA SILVA 1

Inscrição Nome do candidato Sala

30029 BRUNA SOARES AMARAL 1

30030 CAMILA DANIELA SCIENZA 1

30031 CAMILA DE CASSIA DA ROSA BITTENCOURT 2

30032 CAMILA OLIVEIRA DE SOUZA 2

30033 CAMILA RABAIOLLI 2

30034 CARLUCIA SARAIVA DE BRITO 2

30035 CAROLINA MATTES DA SILVA 2

30036 CAROLINE CAMILO DOS SANTOS 2

30037 CAROLINE ROBERTA MACHADO SANTOS DOS SANTOS 2

30038 CASSIANE SANTOS DOZZA CORREA 2

30039 CASSIO SOUZA SA BRITO 2

30040 CATIANE DE SOUZA 2

30041 CATIUCIA VANESSA FALCAO DA SILVA CARDOSO 2

30042 CHARLES MATEUS RODRIGUES BICA 2 9

30043 CIRO RODRIGUES DE BRITO 2

30044 CLARISSE DA SILVA DUARTE 2

30045 CLAUDIA REGIA MATIAS MOREIRA 2

30046 CLEITON LEANDRO DE OLIVEIRA ROSA 2

30047 CRISKELLY BRINQUES LUCAS 2

30048 DAIANA MAIDANA DA SILVA 2

30049 DAIANE MARIA MEINHARDT TRENTIN DOS SANTOS 2

30050 DANIELA DA SILVEIRA FARIAS 2

30051 DANIELA IARA FERNANDES 2

30052 DANIELA SOUZA 2

30053 DANIELE NUNES 2

30054 DEIVID PAZ GENRO 2

30055 DOUGLAS SANTOS DA SILVA 2

30056 DYOVANA GUERREIRO DA SILVA 2

PROCESSO SELETIVO 030/2018

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DE CONTACT CENTER - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 003, de 14 de novembro de 2018

Realização

   Página 2 de 3

Inscrição Nome do candidato Sala

30057 EDIANE DA SILVA LEIRIA 2

30058 ELIAS LIMA DA CRUZ 2

30059 ELISA LIPKE MEIRA 2

30060 ELISIANA TRENHAGO 2

30061 ELIZABETE FREITAS MOREIRA 3

30062 ELYDA DOS SANTOS SILVA 3

30063 ERIC LOSALA BOSIO 3

30064 ERICA SILVEIRA MACIEL 3

30065 EVA DA SILVA SENHORINHO 3

30066 FABIANA MARIA DE SOUSA 3

30067 FABIANA SILVEIRA LEAL 3

30068 FABIANE CASSIA DOS SANTOS 3

30069 FABIANE DA SILVA MEIRELLES 3

30070 FABIO DOS SANTOS JANUARIO 3

30071 FELIPE TEIXEIRA 3

30072 FERNANDO DA SILVA MATTOS 3

30073 FERNANDO FALERO DE MORAES 3

30074 FERNANDO SOARES DE SOUZA 3

30075 FRANCIELI SOUZA GOMES BANDAZ 3

30076 GABRIEL DE ABREU DIAS 3

30077 GABRIEL PINHEIRO MACHADO 3

30078 GABRIELA PIRES DOS SANTOS 3

30079 GABRIELE DA SILVA MACHADO 3

30080 GABRIELLA CALVANO FERST 3

30081 GILBERTO GALHARDO 3

30082 GIOVANNA BALBINOT ZAMBRANO 3

30083 GRAZIELE CARVALHO CORREIA GIRARDI 3

30084 GUILHERME GONTOW DE SENA FARIA 3

30085 GUSTAVO BARBOSA WESCHENFELDER 3

30086 HILDA MARIA DO NASCIMENTO LIBERALESSO 3

30087 IVO SOARES DOS SANTOS FILHO 3

30088 JACQUELINE TERESINHA FERREIRA TEOFANO 3

30089 JANAINA AFONSO BERNARDO FIGUEIREDO 3

30090 JANAINA FLORES DE LIMA 3

30091 JEAN MARTINS BATISTA 4

30092 JENNIFER SILVEIRA DE SOUZA 4

30093 JESSICA BASSAN VARGAS 4

30094 JESSICA DANIELLE FUHR VAZ 4

30095 JESSICA JARDIM PADILHA 4

30096 JESSIKA TEIXEIRA BORGES 4

30097 JHAYNYS ALVES DE ALMEIDA 4

Inscrição Nome do candidato Sala

30098 JOSIANE DE OLIVEIRA BARBOZA 4

30099 JOYCE FRANCIELLE RAMOS DOS SANTOS 4

30100 JULIANA KIST LEDUR 4

30101 JULIO CESAR FLORES BARBOSA 4

30102 KAROLINE LEME LEITE 4

30103 KATYSUKI DA ROSA ROSSINI MACHADO 4

30104 KAUE BEAL PAIM 4

30105 KETELY RAFAELY GARCIA DA SILVA 4

30106 LAIANE ALVES PEREIRA 4

30107 LAIS GOMES MACHADO 4

30108 LETICIA KLUG DE SOUZA 4

30109 LONI REGINA PEDROSO 4

30110 LUANA DA SILVA PERIDGAO CARDOZO 4

30111 LUANA DE PAULA MOREIRA 4

30112 LUISA RODRIGUES 4

30113 LURDES SABRINA FRAGOSO DA SILVA 4

30114 MARCIA KOCHEN REIDEL 4

30115 MARCIA MAGAGNA DA SILVA 4

30116 MARCIO DA SILVA FIGUEIRO 4

30117 MARCIO PEDROTTI ALMEIDA 4

30118 MARCO AURELIO RIBEIRO FERRARI 4

30119 MARIANI ZUSELSKI DA ROSA 4

30120 MARILIA GOMES BENITES 4

30121 MARLISE SOBIECZKI STURMHOEBEL 5

30122 MARRIENE FRANCISCA MACHADO PICCHI 5

30123 MICHELE AZEVEDO DOS SANTOS 5

30124 MICHELE DA SILVA DIAS 5

30125 MICHELLE DOS SANTOS SILVEIRA WEISS 5

30126 MILENE RODRIGUES DE FREITAS 5

30127 MIRIAM RAYMUNDO 5

30128 MORGANA FAGUNDES PACHECO 5

30129 NATALIE DORNELES DE SOUZA 5

30130 NICOLAS ALEXANDER MARTINS VIDOR MOURA 5

30131 NICOLE FERREIRA DA SILVA 5

30132 NICOLE KLEEMANN 5

30133 PALOMA BORGES DA FONSECA 5

30134 PAMELA MOREIRA DA SILVA 5

30135 PAMELA SILVEIRA DA SILVA 5

30136 PAOLA BRONZATTO 5

30137 PATRICIA ERCOLE SARAIVA 5

30138 PATRICIA FERNANDES PIAZZA 5

PROCESSO SELETIVO 030/2018

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DE CONTACT CENTER - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 003, de 14 de novembro de 2018

Realização

   Página 3 de 3

Inscrição Nome do candidato Sala

30139 PRISCILA FAGUNDES TAVARES 5

30140 PRISCILA REICHERT PANAGHIOTOF 5

30141 RAFAEL PALOSCHI BRUCK 5

30142 REBECA CAVALHEIRO FRITZ FERREIRA 5

30143 RENATA INEZ TRINKA DOS SANTOS DA SILVA 5

30144 ROSIELE RODRIGUES DOS SANTOS 5

30145 RUDIERI FABIANE ZAHN DA SILVA 5

30146 SABRINA MENGER 5

30147 SAMANTA ROSA RODRIGUES 5

30148 SLAVKO BANOVIC FILHO 5

30149 SONIA MARIA REGIS 5

30150 SUAN TRESOHLAVY MOREIRA 5

30151 SUELEM DA ROSA ARIAS DE OLIVEIRA 6

30152 SUELLEN ALMEIDA REUS 6

30153 SUSANA DREBES BRAUN 6

30154 TAIANA MOTA DE MATOS 6

30155 TAINA VIVIANE MACHADO DOS SANTOS 6

30156 TAINAH DIAS FURTADO 6

30157 TAIRINE SCHEER GARCIA 6

30158 TAIS VACARIANO DA SILVA 6

Inscrição Nome do candidato Sala

30159 TALIA EDUARDA FIDELIS 6

30160 TAMARA DEPOI DE MEDEIROS 6

30161 TATIANA ATHAYDE PAZ 6

30162 TATIANA MELLO PANKE 6

30163 TERESINHA M KUNZLER ZIMMERMANN 6

30164 THIAGO MOREIRA MELLO 6

30165 THIAGO RAFAEL MONTEIRO PACHECO 6

30166 VANESSA BARBOSA GARCIA 6

30167 VANESSA CARINE RODRIGUES 6

30168 VANESSA DADA LAURIQUER 6

30169 VANESSA DORNELLES MACHADO 6

30170 VANESSA DOS SANTOS CHAGAS 6

30171 VANESSA PEREIRA FERREIRA 6

30172 VERDIANA MIRANDA PEREIRA 6

30173 VIANEI FRANCISCO MANICA 6

30174 VINICIUS CHAGAS NUNES 6

30175 VIVIAN DE FARIAS PEREIRA PORTALLI 6

30176 WALESCA SANT ANA DE SOUZA 6

30177 YASMIN GABRIELLI OLIVEIRA LIMA 6

1.2. Os candidatos interessados em interpor recurso contra o resultado da Análise Curricular poderão fazê-lo

nos dias 16 e 19/11/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na

área do candidato, seguindo as orientações do site. No primeiro acesso, o candidato deverá acessar este

link para definir uma senha.

É de responsabilidade do candidato acompanhar as informações nos sites até o final deste processo

seletivo.

http://www.objetivas.com.br/
https://objetivas.com.br/area-candidato/esqueci-minha-senha